



Lohbus ApS

CVR-nr. 33 75 70 18

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2015.

Allan Lemming Lohmann Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lohbus ApS Majsmarken 1 9500 Hobro
	Telefon: +45 51 30 24 94
	Telefax: +45 71 99 90 94
	CVR-nr.: 33 75 70 18
	Stiftet: 7. juni 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Allan Lemming Lohmann Buus
Revision	Kvist & Jensen, Hadsund,, Statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteten består af virksomhedsrådgivning, medarbejderrekruttering og anden virksomhedsrådgivning, samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være mindre tilfredsstillende.

Der er indgået aftale med MRI og den tabte selskabskapital forventes reetableret via positiv drift de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	144.190	41.208
1 Personaleomkostninger	-186.427	-175.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.985	0
Driftsresultat	-62.222	-134.202
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	99.650
Andre finansielle indtægter	0	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.827	-250
Resultat før skat	-65.049	-34.794
Skat af årets resultat	11.265	29.597
Årets resultat	-53.784	-5.197
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-53.784	-5.197
Disponeret i alt	-53.784	-5.197

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	204.875	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>204.875</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.840	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.840</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>230.715</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.148	0
Udskudte skatteaktiver	41.912	30.647
Andre tilgodehavender	0	1.734
Periodeafgrænsningsposter	0	13.600
Tilgodehavender i alt	<u>95.060</u>	<u>45.981</u>
Likvide beholdninger	<u>23.118</u>	<u>58.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.178</u>	<u>104.344</u>
Aktiver i alt	<u>348.893</u>	<u>104.344</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-62.131	-8.347
	Egenkapital i alt	<u>17.869</u>	<u>71.653</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.255	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.650	13.648
	Anden gæld	321.119	19.043
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.024</u>	<u>32.691</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>331.024</u>	<u>32.691</u>
	Passiver i alt	<u>348.893</u>	<u>104.344</u>

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	82.789	110.415
Andre omkostninger til social sikring	2.160	1.620
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>101.478</u>	<u>63.375</u>
	<u>186.427</u>	<u>175.410</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>2.827</u>	<u>250</u>
	<u>2.827</u>	<u>250</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>223.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2014	<u>223.500</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-18.625</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2014	<u>-18.625</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014	<u>204.875</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2013	13.600	0
Tilgang i årets løb	<u>13.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2014	<u>27.200</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-1.360</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2014	<u>-1.360</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014	<u>25.840</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2013	0	83.350
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-83.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2013	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2013	-8.347	-3.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-53.784</u>	<u>-5.197</u>
	<u>-62.131</u>	<u>-8.347</u>